(1) Hoc capite incipit altera pars libri Amos, communione continens figuratas, sive emblematicas. Et hoc quidem caput duas complicitur partes: *prima*, prophetica; *secunda*, historica.

Passo, visiones tres in controversia adductae: propositum a Propheta populo: representabat autem earum, *prima*, sub imagine famis ex locis immensis orbe, vastationem ex Phasis incursionem facit, ad Prophete tam proges mitigatam, 1-3; *secunda*, sub imagine lignis magno retinens portum alienum, deportacionem

aliquot tribuum a Tigris phasis factam, ad easdem tamen preces cohobatam, 4-5; *tertia*, sub imagine muri a clementario non illi, et hinc collabentis, humanum regni ob subtrahentem. *Dei tutelam* eversi, 7-9.

Secundo, impugnatur ab Amasia sacrificium idoli in Bethel, 10-13; sed vindicatur a Propheta, qui *primo*, legationem sibi a Deo extraordinarie detinam declarat, 14, 15; *secunda*, sub imagine lignis magno retinens portum alienum, deportacionem